

# ALTEK ApS

Ellegårdvej 36  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Egon Davidsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALTEK ApS  
Ellegårdvej 36  
6400 Sønderborg  
  
Telefonnummer: 73124264  
CVR-nr: 27178200  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Andelskassen Augustenborg  
Storegade 43  
6440 Augustenborg

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er lasergravering mv.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold** Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 992.574. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 400.000.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.906.634</b>	<b>1.152.428</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Lønninger .....		-460.441	-785.534
Andre omkostninger til social sikring .....		-60.135	-29.999
Andre personaleomkostninger .....		-62.310	-67.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.586	-19.586
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.304.162</b>	<b>317.309</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.495	8.872
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-6.288	-38.750
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.301.369</b>	<b>287.431</b>
Skat af årets resultat .....		-308.795	-73.471
<b>Årets resultat .....</b>		<b>992.574</b>	<b>213.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		992.574	213.960
Overført resultat .....			0
<b>I alt .....</b>		<b>992.574</b>	<b>213.960</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.161	31.747
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.161</b>	<b>31.747</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.996	9.480
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.996</b>	<b>9.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.157</b>	<b>41.227</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		637.485	259.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		288.402	0
Udsudte skatteaktiver .....		14.989	16.569
Andre tilgodehavender .....		83.180	56.546
Periodeafgrænsningsposter .....		297	2.547
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.024.353</b>	<b>335.092</b>
Likvide beholdninger .....		1.088.099	1.661.766
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.112.452</b>	<b>1.996.858</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.131.609</b>	<b>2.038.085</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Overført resultat .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Gæld til banker .....		781	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.388	31.883
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.029.074
Skyldig selskabsskat .....		307.215	72.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		400.651	290.623
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		992.574	213.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.731.609</b>	<b>1.638.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.731.609</b>	<b>1.638.085</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.131.609</b>	<b>2.038.085</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	460.441	785.534
Pensionsbidrag	51.700	0
Andre omkostninger til social sikring	70.745	29.999
	<u>582.886</u>	<u>815.533</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, tilknyttede selskaber	0	38.546
Kursregulering værdipapirer	6.084	0
Andre renteomkostninger	204	204
	<u>6.288</u>	<u>38.750</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 31.12.2015	200.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altek Holding ApS., der er administrationsselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet pant i produktionsanlæg og maskiner for 500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 12 tkr.